採用試験説明会 / 採用試験担当者様

城  西  国  際  大  学

キャリア形成・就職センター

センター長   深山  元良

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 本学学生の就職につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、下記学生はこの度、貴社（貴施設）への応募の機会の与えていただきましたが、

現在、学生は授業期間中であるため、授業欠席の理由を明らかにする必要があります。

 つきましては、誠に恐縮に存じますが下記「出席証明書」にご署名いただきたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

就職活動証明書（出席証明書）

 城西国際大学：         学部

   学 籍 番 号：

                              氏       名：

上記学生が、採用試験説明会・見学 / 採用試験（面接・筆記試験等）に

出席したことを証明致します。

西暦    年  月  日

貴社 / 貴施設 / 団体名：

住   所（会  場）：（    ）都 / 県（      ）市 / 区 / 郡

担当者様ご署名欄：

 電 話 番 号 ：       （     ）